Ε'. Τάῦτα περὸς ταραχὴν ἀξιστῶσι τὸν ἀνθρα καὶ
ἐστεπεὶς μεταίχμιον φέρουσι λογισμῶν ἀμφιβό-
λων, ἐκτέρωθεν ἀλλα τέπ' ἀλλοις συγνάπεντούντων
τοῦ τοιούτου κλύδωνος κύματα. [P. 122] Καὶ πρὶν διὰ
βατέρου βουλεύματος λέναι αὐτὸν, θάτερον ἀντετήσει
καὶ σύγχυσίς τις ἄμα κατὰ τὸ συνεχῆς καὶ κυκεών
τγερτο λογισμῶν ἀνομοίων. Οὐ; γάρ ἐστι συνε-
ίναι σφαλεῖσι σφίσιν αὐτῶς ἐφ' ὅτι δῆποτε περάγ-

A harentem metuentes, quam pincernar benignitate et munificentia quasi quibusdam illecebris tracti ac delinili; ut et horum magnus numerus ad illius exercitum accederet.

IV. Sed cum tristia lætis admiscenda essent, ac tertium dolium Graeci nullis malis mistum in Jovis aula esse negant, lætum quidem vestibulum et amoenitatis plenum huic fortuna ostendit, sed domum totam refertam malis in eum effudit. Nam cum ei Libadarius omnia prospere succedere videbat, timere et suspicari aliquid cœpit. Verebatur enim, ne prosperis fortunæ flatibus pincerna elatus defectionem et tyrannidem spectaret. 197 et primus ipse velut æmulus potestatis plecteretur. Idem multi etiam e proceribus susurrabant. Sed invidia hæc erat in cunis adhuc jacens, latensque, ut ita dicam, et quasi quidam somes sub cineribus ignem celans. Neque vero id latebat Cretenses, qui apud pincernam primum gratiæ et auctoritatis locum obtinebant, ex quo cum uxoribus et liberis ad eum e Creta se contulerant. Nam in magno honore apud illum erant, et principatum inter intimos habebant: nec in acie tantum illius latera claudebant, sed et in potestatis quamdam communionem veniebant. Quæ res animos illorum depravarunt, et ut sorte sua non contenti majora suo captiuæ euaque conditione concupiserent, impulerunt. Etenim prosperis quandoque successibus, veluti palæstra quadam certoque examine, hominum animos explorari cernimus; quibus si sint minime sani tantum insolentia cumulum addunt secundæ res, quantam et quam stabilem iisdem si sani sint constantiæ et gravitatis laudem undeconque afferunt. Nam cum et ipsi ea quæ de pincerna murmurabantur accepissent, magnum onus curarum molestissimorum ejus viri animo injiciunt, rem non ita uti erat renuntiando, sed quasi elephantum e musca faciendo, conanturque ei persuadere, ut primo quoque tempore desiciat, priusquam eadem patiatur, quæ paulo ante miseri illi Strategopolis et Porphyrogenitus experti fuissent. Stratevno, τοὺς περὶ τὸν Στρατηγόπουλον λέγω καὶ τὸν

V. His ille commovet, 198 in melio veluti conflictu incertarum deliberationum constitutus, et istius quasi procellæ alternis fluctibus oppressus. Itaque unum consilium ingresso alterum statim subit; ac in ejus animo diversarum cogitationum confusa quædam pugna tumultuosusque aestus excitatur. Nam qui delictorum quacunque in re sibi consci sunt, illi si, ut par est, aliquid imminet mali, præscitis imminet et